別記様式第１号
（規格Ａ４）

群馬県特別栽培農産物確認機関認定申請書

文書番号
年　月　日

群馬県知事　　　　　　　様
（農政課）

住　　所
団 体 名
代表者名

下記のとおり確認機関に認定されたく、群馬県特別栽培農産物認証要綱第５の１及び群馬県特別栽培農産物認証要領第３の１の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
なお、認定を受けるにあたっては、群馬県特別栽培農産物認証要綱及び同要領を遵守します。

記

	団体名・代表者名

	所在地

	連絡先
	ＴＥＬ：
e-mail：

	業務対象地域

検査員名簿

氏　　名

経　　歴　　等

業務責任者

年　月　日生

所属・役職・住所：
資格(又は技術)：
指導の対象者：

指導(又は研究等)を行った立場：
指導(又は研究等)年数：　　　年（　　　年～　　　年）
指導(又は研究等)内容：

年　月　日生

所属・役職・住所：
資格(又は技術)：
指導の対象者：

指導(又は研究等)を行った立場：
指導(又は研究等)年数：　　　年（　　　年～　　　年）
指導(又は研究等)内容：

＊　業務責任者を最上段に記載し、その他の指導・確認・認証業務に関与する者全員について
記載すること。
＊　資格（又は技術）には、検査員業務を行うにあたり必要な資格を必ず記載すること。
＊　団体に所属する者以外に業務に携わる者がいる場合には、その者の経験等の欄に団体との
関係及び選定した理由を付すこと。

添付書類
（１）	県内に事務所を有することを証する書類（法人：登記簿、非法人：代表者住民票等）。ただし、農業協同組合については省略できるものとする。
（２）組織及び運営に関する規約の写し。ただし、農業協同組合については省略できる
ものとする。
（３）確認業務規程の写し
（４）営農指導員、農業改良普及員、施肥技術指導員、農薬管理指導士の資格を有する者について、資格を証明できるものの写し

別記様式第２号
（規格Ａ４）

群馬県特別栽培農産物確認機関認定更新申請書

文書番号
年　月　日

群馬県知事　　　　　　　様
（農政課）

住　　所
確認機関名
代表者名

　年　月　日付け　　　　　で認定されたことについて、確認機関の業務を継続したいので、群馬県特別栽培農産物認証要領第３の７の規定に基づき、関係書類を添えて認定の更新を申請します。

記

	確認機関名・代表者名

	所在地

	連絡先
	ＴＥＬ：
e-mail：

	業務対象地域

	登録番号

	認定年月日

検査員名簿

氏　　名

経　　歴　　等

業務責任者

年　月　日生

所属・役職・住所：
資格(又は技術)：
指導の対象者：

指導(又は研究等)を行った立場：
指導(又は研究等)年数：　　　年（　　　年～　　　年）
指導(又は研究等)内容：

年　月　日生

所属・役職・住所：
資格(又は技術)：
指導の対象者：

指導(又は研究等)を行った立場：
指導(又は研究等)年数：　　　年（　　　年～　　　年）
指導(又は研究等)内容：

＊　業務責任者を最上段に記載し、その他の指導・確認・認証業務に関与する者全員について
記載すること。
＊　資格（又は技術）には、検査員業務を行うにあたり必要な資格を必ず記載すること。
＊　団体に所属する者以外に業務に携わる者がいる場合には、その者の経験等の欄に団体との
関係及び選定した理由を付すこと。

添付書類
変更等に伴い、群馬県特別栽培農産物確認機関認定申請書（別記様式第１号）に示す添付書類が必要な場合は、必要な書類を併せて提出のこと。

別記様式第３号
（規格Ａ４）

群馬県特別栽培農産物確認機関認定証

文書番号
年　月　日

確認機関名
代表者名　　　　　　　　　　様

群馬県知事

　年　月　日付け　　　　　の群馬県特別栽培農産物確認機関認定申請について、群馬県特別栽培農産物認証要綱第５の２の規定に基づき、確認機関として認定します。

	登録番号

	確認機関名・代表者名

	所在地・連絡先

	業務対象地域

	検査員

	有効期間
	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで有効

	条　　 件　　 等

別記様式第４号
（規格Ａ４）

群馬県特別栽培農産物確認機関認定棄却通知書

文書番号
年　月　日

団体名
代表者名　　　　　　　　　　様

群馬県知事
（農政課）

　年　月　日付け　　　　　の群馬県特別栽培農産物確認機関認定申請について、下記理由により認定を行わなかったので、群馬県特別栽培農産物認証要領第３の８の規定に基づき通知します。

記

棄却理由

別記様式第５号の１
（規格Ａ４）

群馬県特別栽培農産物確認機関認定変更申請書

文書番号
年　月　日

群馬県知事　　　　　　　　様
（農政課）

住　　所
確認機関名
代表者名

　年　月　日付け　　　　　で認定されたことについて、下記のとおり申請内容に変更がありましたので、群馬県特別栽培農産物認証要領第４（１）の規定に基づき変更を申請します。

記

	登録番号

	確認機関名

	変更内容
	事項

	旧

	新

	変更理由

添付書類
変更に伴い、群馬県特別栽培農産物確認機関認定申請書（別記様式第１号）に示す
添付書類の内容が変わった場合には、必要な書類を併せて提出のこと。

別記様式第５号の２
（規格Ａ４）

群馬県特別栽培農産物確認機関認定変更通知書

文書番号
年　月　日

住　　所
確認機関名
代表者名　　　　　　　　　　様

群馬県知事
（農政課）

　年　月　日付け　　　　　の群馬県特別栽培農産物確認機関認定変更申請について、下記のとおり変更を認めますので、群馬県特別栽培農産物認証要領第４(５)の規定に基づき通知します。

記

	登録番号

	確認機関名

	変更内容
	事項

	旧

	新

	変更理由

別記様式第６号
（規格Ａ４）

群馬県特別栽培農産物確認機関業務廃止申請書

文書番号
年　月　日

群馬県知事　　　　　　　　様
（農政課）

住　　所
確認機関名
代表者名

　年　月　日付け　　　　　で認定されたことについて、下記の理由により確認機関業務を廃止いたしますので、群馬県特別栽培農産物認証要領第６の規定に基づき申請します。

記

	登録番号

	確認機関名

	事業廃止年月日

	廃 止 の 理 由

添付書類
群馬県特別栽培農産物確認機関認定証

別記様式第７号
（規格Ａ４）

群馬県特別栽培農産物確認機関認定取消通知書

文書番号
年　月　日

住　　所
確認機関名
代表者名　　　　　　　　　　様

群馬県知事
（農政課）

　年　月　日付け　　　　　の群馬県特別栽培農産物確認機関業務廃止申請について、群馬県特別栽培農産物認証要領第６（４）の規定に基づき、　年　月　日付け登録番号　の認定を取り消すことを通知します。